
契約番号 案 件 名

令和６年度　農業競争力強化農地整備事業　
斎富・南方地区　基準点測量業務

入札経過及び入札結果表

R06.09.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　斎富・南方　地内
契約締結日～R07.03.10

5062000037

測量

7,930,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,401,000円

14394 9 4

建設課

1
(株)光栄技研

代表取締役　山口　賢治

5000001980

落札

5,410,000
55 892 947 決定

2
(株)オーエスエー

代表取締役　杉本　正博

5000001091
5,413,000

801 955 756

3
ファナテック(株)

代表取締役　阿部　芳孝

5000000909
5,415,000

358 122 480

4
(株)アークコンサルタント

代表取締役　峪田　壽和

5000000902
5,422,000

793 80 873 1 1

5
(株)オースイエンジニアリング

代表取締役　川原　賢

5000002495
5,422,000

777 413 190 0 2

6
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
5,428,000

12 103 115

7
(株)ウジョウ

代表取締役　廣瀬　総一郎

5000000876
5,430,000

100 383 483 1 1

8
(株)アーバン技研

代表取締役　佐々木　潤一

5000001153
5,430,000

322 36 358 0 2

9
アセス(株)岡山支社

支社長　杉山　吉昭

5000000972
5,432,000

217 151 368

1 0
(株)プラノーツ

代表取締役　木村　洋介

5000001156
5,436,000

153 343 496

1 1
(株)山陽設計

代表取締役　髙橋　一有

5000000924
5,441,000

341 813 154

1 2
内海建設コンサルタント(株)

代表取締役社長　尾刀　仁

5000000888
5,445,000

178 911 89

1 3
(株)なんば技研　岡山支社

支社長　遠藤　誠一

5000000979
5,449,000

179 512 691

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年9月12日



契約番号 案 件 名

令和６年度　農業競争力強化農地整備事業　
斎富・南方地区　基準点測量業務

入札経過及び入札結果表

R06.09.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　斎富・南方　地内
契約締結日～R07.03.10

5062000037

測量

7,930,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,401,000円

14394 9 4

建設課

1 4
土質工学(株)

代表取締役　山田　淳章

5000001108
5,466,000

153 478 631

1 5
(株)オカコン

代表取締役　行友　薫

5000000868
5,481,000

113 59 172 0 1

1 6
(株)サイカイコンサルタント

代表取締役　山本　篤史

5000001121
5,481,000

114 932 46 1 2

1 7
テクノス(株)

代表取締役　池上  誠浩

5000000933
5,482,000

444 184 628

1 8
(株)シディック

代表取締役　河内　聖士

5000000912
5,485,000

584 527 111

1 9
日建技術(株)

代表取締役　池田　哲

5000000946
5,489,000

311 709 20

2 0
(株)三備設計

代表取締役　井村　晋也

5000003003
5,492,000

905 939 844

2 1
西部技術コンサルタント(株)

代表取締役　清水　英二

5000000877
5,500,000

142 943 85

2 2
(有)榮武コンサルタント

代表取締役　武田　忠男

5000003005
5,511,000

19 383 402

2 3
(株)朝日設計事務所

代表取締役　水岡　一星

5000002482
5,524,000

819 70 889

2 4
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　與那城　稔

5000000970
5,525,000

525 317 842

2 5
(株)アースライズカンパニー

代表取締役　岩上　聡

5000002032
5,526,000

714 302 16

2 6
(株)テクニコ

代表取締役　寺坂　和彦

5000003352
5,527,000

24 78 102

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年9月12日



契約番号 案 件 名

令和６年度　農業競争力強化農地整備事業　
斎富・南方地区　基準点測量業務

入札経過及び入札結果表

R06.09.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　斎富・南方　地内
契約締結日～R07.03.10

5062000037

測量

7,930,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,401,000円

14394 9 4

建設課

2 7
(株)成和測量

代表取締役　田口　広文

5000001075
5,530,000

817 218 35

2 8
(株)セピオ

代表取締役　片山　恭平

5000001165
5,549,000

112 289 401

2 9
(株)大成コンサルタント

代表取締役　信田　芳彦

5000000875
5,551,000

345 376 721

3 0
(株)アサヒ測量設計事務所

代表取締役　末石　憲史

5000000931
6,000,000

905 577 482

3 1
(株)東亜測量設計コンサルタント

代表取締役　池田　俊之

5000001978
7,000,000

210 530 740

3 2
(株)児島技研

代表取締役　尾﨑　祐一

5000000916
7,530,000

905 719 624

3 3
新光技術開発(株)

代表取締役　山本　省二

5000001105
7,700,000

444 567 11

3 4
(株)大和技術

代表取締役　青木　俊也

5000001013
7,930,000

793 799 592

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年9月12日


